长安区2023年第二批脱贫人口及监测对象跨省就业一次性交通补助人员名单

序号 姓名 所属街道 村组 务工地点 交通费补贴金额（元） 备注

1 尚凯锋 杜曲街道 新长胜坊村 上海市 357

2 刘  帆 杜曲街道 三府衙村 西藏自治区拉萨市 500

3 张云杰 魏寨街道 耶柿村 北京市 500

4 耶君怡 魏寨街道 耶柿村 广东省深圳市 500

5 李  佩 魏寨街道 彭村 上海市 500

合计 贰仟叁佰伍拾柒元整（¥2357.00元）